
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.741.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 art. 259 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
ze zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2016  
Nr 155.XXI.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r. – zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 793.509,87 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 793.509,87 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 793.509,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 793.509,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 70.000 zł,  

z tego:  

1) do działu 750 – Administracja publiczna – 60.000 zł; 

2) do działu 926 – Kultura fizyczna – 10.000 zł. 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 
 
        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.741.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 496,875 615 688,60 5 622 185,47

80101 Szkoły podstawowe 447,03 302 673,94302 226,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

292 626,91 447,03 293 073,94

80110 Gimnazja 6 049,84 232 068,00226 018,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 018,16 6 049,84 220 068,00

851 Ochrona zdrowia 1 973,0074 310,00 76 283,00

85195 Pozostała działalność 1 973,00 4 283,002 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 310,00 1 973,00 4 283,00

852 Pomoc społeczna 785 040,0052 482 499,96 53 267 539,96

85203 Ośrodki wsparcia 609 040,00 904 252,96295 212,96

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 128 040,00 128 040,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
ustawami realizowane przez powiat

0,00 481 000,00 481 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

176 000,00 633 200,00457 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 000,00 176 000,00 412 000,00

363 597 343,46 364 390 853,33793 509,87Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.741.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                               
z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0053 164 226,00 53 164 226,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 0,00 28 259 576,0028 259 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 673 070,00 0,00 10 673 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 266 200,007 266 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 134,00 7 134,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 - 7 134,00 619 866,00

710 Działalność usługowa 0,002 372 225,00 2 372 225,00

71095 Pozostała działalność 0,00 133 700,00133 700,00

4308 Zakup usług pozostałych 15 523,00 - 3 651,00 11 872,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 770,00 - 1 123,00 3 647,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 651,00 3 651,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 123,00 1 123,00

750 Administracja publiczna 60 000,0031 778 157,00 31 838 157,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 487 450,00437 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 950,00 50 000,00 484 950,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 5 063 835,005 053 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 323 839,00 10 000,00 2 333 839,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 62 200,00 - 6 000,00 56 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 238 814,00 6 000,00 244 814,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0012 927 053,00 12 927 053,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 997 670,008 997 670,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku  
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 136 492,00 1 937,00 138 429,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz  
pozostałe nleżności 1 056 349,00 - 71 937,00 984 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 685,00 65 000,00 313 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 095,00 1 500,00 140 595,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 5 410,00 3 500,00 8 910,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 258 560,00258 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 16 742,00 86 742,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 - 142,00 26 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 250,00 - 16 600,00 20 650,00

75416 Straż gminna (miejska) 26 000,00 2 726 000,002 700 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 189,00 26 000,00 1 836 189,00

75495 Pozostała działalność - 26 000,00 569 830,00595 830,00

4260 Zakup energii 106 000,00 - 88 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 700,00 88 000,00 204 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 235 000,00 - 26 000,00 209 000,00

758 Różne rozliczenia - 70 000,001 601 588,00 1 531 588,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 70 000,00 1 531 588,001 601 588,00

4810 Rezerwy 1 501 588,00 - 70 000,00 1 431 588,00

801 Oświata i wychowanie 6 496,87115 198 604,60 115 205 101,47

80101 Szkoły podstawowe - 18 990,97 28 379 123,9428 398 114,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 585 712,00 - 3 100,00 1 582 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 090,77 6,93 290 097,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 315 572,16 440,10 316 012,26

4270 Zakup usług remontowych 274 920,00 9 662,00 284 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 - 26 000,00 121 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 15 211 825,0015 181 825,00

4270 Zakup usług remontowych 54 853,00 30 000,00 84 853,00

80110 Gimnazja 6 935,84 15 419 089,0015 412 153,16

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 880,82 5 989,94 17 870,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 675,99 59,90 153 735,89

4270 Zakup usług remontowych 80 674,00 886,00 81 560,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 400,00 10 772 856,0010 759 456,00

4270 Zakup usług remontowych 45 609,00 13 400,00 59 009,00



BeSTia
Strona 3

80130 Szkoły zawodowe 0,00 22 046 427,0022 046 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 680,00 4 500,00 124 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 791 096,00 - 4 500,00 786 596,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 257 477,00257 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 886,00 1 886,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 72 032,00 - 886,00 71 146,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

52,00 4 081 772,444 081 720,44

4270 Zakup usług remontowych 2 349,00 52,00 2 401,00

80195 Pozostała działalność - 24 900,00 4 746 743,004 771 643,00

4270 Zakup usług remontowych 164 900,00 - 24 900,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 973,002 646 310,00 2 648 283,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 180 000,00180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 300,00 4 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 172 000,00 - 2 300,00 169 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 244 000,002 244 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

755 000,00 - 26 000,00 729 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 409,00 - 600,00 242 809,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 000,00 26 000,00 510 000,00

85195 Pozostała działalność 1 973,00 8 603,006 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 549,00 1 675,00 7 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953,00 287,00 1 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 128,00 11,00 139,00

852 Pomoc społeczna 785 040,0072 733 960,96 73 519 000,96

85203 Ośrodki wsparcia 609 040,00 1 811 342,961 202 302,96

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 38 040,00 38 040,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 540,00 90 000,00 102 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 212,96 386 300,00 983 512,96

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 700,00 94 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

176 000,00 633 200,00457 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 457 200,00 176 000,00 633 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 890,00 4 427 044,004 425 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 350,00 450,00 70 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 360,00 1 440,00 129 800,00

85295 Pozostała działalność - 1 890,00 1 870 007,001 871 897,00

3110 Świadczenia społeczne 1 637 616,00 - 1 890,00 1 635 726,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 128 121,00 4 128 121,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 199 701,00199 701,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

72 000,00 797,00 72 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 797,00 1 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0029 343 649,04 29 343 649,04

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 102 500,00 1 667 500,001 770 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 770 000,00 - 102 500,00 1 667 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 585 806,003 585 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 10,00 6 490,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

3 520 813,36 10,00 3 520 823,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 3 917 500,003 915 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 287 810,00 2 500,00 1 290 310,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 1 508 450,001 408 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,005 919 473,00 5 929 473,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 2 600 000,002 590 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 10 000,00 30 000,00



BeSTia
Strona 5

375 444 781,46 376 238 291,33793 509,87Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1  do zarządzenia Nr 0050.741.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                               
z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0050 129 784,00 50 129 784,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 0,00 28 259 576,0028 259 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 673 070,00 0,00 10 673 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 266 200,007 266 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 134,00 7 134,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 - 7 134,00 619 866,00

710 Działalność usługowa 0,001 729 700,00 1 729 700,00

71095 Pozostała działalność 0,00 133 700,00133 700,00

4308 Zakup usług pozostałych 15 523,00 - 3 651,00 11 872,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 770,00 - 1 123,00 3 647,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 651,00 3 651,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 123,00 1 123,00

750 Administracja publiczna 60 000,0030 874 214,00 30 934 214,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 487 450,00437 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 950,00 50 000,00 484 950,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 5 063 835,005 053 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 323 839,00 10 000,00 2 333 839,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 62 200,00 - 6 000,00 56 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 238 814,00 6 000,00 244 814,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 927 053,00 3 927 053,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 258 560,00258 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 16 742,00 86 742,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 - 142,00 26 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 250,00 - 16 600,00 20 650,00

75416 Straż gminna (miejska) 26 000,00 2 726 000,002 700 000,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 189,00 26 000,00 1 836 189,00

75495 Pozostała działalność - 26 000,00 561 500,00587 500,00

4260 Zakup energii 106 000,00 - 88 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 700,00 88 000,00 204 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 235 000,00 - 26 000,00 209 000,00

758 Różne rozliczenia - 70 000,001 601 588,00 1 531 588,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 70 000,00 1 531 588,001 601 588,00

4810 Rezerwy 1 501 588,00 - 70 000,00 1 431 588,00

801 Oświata i wychowanie 0,00113 560 377,00 113 560 377,00

80101 Szkoły podstawowe - 19 438,00 28 086 050,0028 105 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 585 712,00 - 3 100,00 1 582 612,00

4270 Zakup usług remontowych 274 920,00 9 662,00 284 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 - 26 000,00 121 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 14 408 991,0014 378 991,00

4270 Zakup usług remontowych 54 853,00 30 000,00 84 853,00

80110 Gimnazja 886,00 15 199 021,0015 198 135,00

4270 Zakup usług remontowych 80 674,00 886,00 81 560,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 400,00 10 772 856,0010 759 456,00

4270 Zakup usług remontowych 45 609,00 13 400,00 59 009,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 22 011 967,0022 011 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 680,00 4 500,00 124 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 791 096,00 - 4 500,00 786 596,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 257 477,00257 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 886,00 1 886,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 72 032,00 - 886,00 71 146,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

52,00 4 071 933,004 071 881,00

4270 Zakup usług remontowych 2 349,00 52,00 2 401,00

80195 Pozostała działalność - 24 900,00 4 746 743,004 771 643,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 164 900,00 - 24 900,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 582 000,00 2 582 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 180 000,00180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 300,00 4 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 172 000,00 - 2 300,00 169 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 244 000,002 244 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

755 000,00 - 26 000,00 729 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 409,00 - 600,00 242 809,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 000,00 26 000,00 510 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0027 633 585,96 27 633 585,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 890,00 4 406 686,004 404 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 050,00 450,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 360,00 1 440,00 129 800,00

85295 Pozostała działalność - 1 890,00 1 869 856,001 871 746,00

3110 Świadczenia społeczne 1 637 616,00 - 1 890,00 1 635 726,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 947 932,00 1 947 932,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 174 522,00174 522,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

72 000,00 797,00 72 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 797,00 1 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0029 343 649,04 29 343 649,04

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 102 500,00 1 667 500,001 770 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 770 000,00 - 102 500,00 1 667 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 585 806,003 585 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 10,00 6 490,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

3 520 813,36 10,00 3 520 823,36



BeSTia
Strona 4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 3 917 500,003 915 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 287 810,00 2 500,00 1 290 310,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 1 508 450,001 408 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,005 919 473,00 5 929 473,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 2 600 000,002 590 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 10 000,00 30 000,00

312 351 387,00 312 351 387,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2  do Zarządzenia Nr 0050.741.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                               
z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej -  zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej                                                                                                                              

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,009 000 000,00 9 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 986 670,008 986 670,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku  
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

136 492,00 1 937,00 138 429,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz  
pozostałe nleżności

1 056 349,00 - 71 937,00 984 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 685,00 65 000,00 313 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 095,00 1 500,00 140 595,00

4430 Różne opłaty i składki 5 410,00 3 500,00 8 910,00

801 Oświata i wychowanie 6 496,87547 491,60 553 988,47

80101 Szkoły podstawowe 447,03 293 073,94292 626,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 894,77 6,93 2 901,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 284 861,16 440,10 285 301,26

80110 Gimnazja 6 049,84 220 068,00214 018,16

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 880,82 5 989,94 17 870,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 118,99 59,90 2 178,89

851 Ochrona zdrowia 1 973,0064 310,00 66 283,00

85195 Pozostała działalność 1 973,00 4 283,002 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934,00 1 675,00 3 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 287,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 11,00 54,00

852 Pomoc społeczna 785 040,0043 360 981,00 44 146 021,00

85203 Ośrodki wsparcia 609 040,00 609 040,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 38 040,00 38 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 386 300,00 386 300,00



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 700,00 94 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

176 000,00 412 000,00236 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 236 000,00 176 000,00 412 000,00

55 442 107,46 56 235 617,33793 509,87Razem:


